
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2025 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.15301)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 1/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 07 stycznia 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 6/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 stycznia 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 648 056,00 zł do kwoty 
28 626 270,56 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 648 056,00 zł do kwoty 27 722 474,60 zł; 

3) w § 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 648 056,00 zł do kwoty 
31 873 838,03 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 648 056,00 zł do kwoty 29 319 566,59 zł; 

§ 2. Załączniki do zmienionej uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

1) Załącznik nr 1- Plan dochodów do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2- Plan dochodów bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4- Plan wydatków do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 5- Plan wydatków bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2024 r., poz.1530 , poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 853



5) Załącznik nr 8- Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 15- Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/45/2024 Rady 
Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 16- Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do 
uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 17- Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały VII/45/2024 
Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzewo 

 
 

Marcin Szopski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 853



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 223 411,10 623 849,00 847 260,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 330,00 -2 193,00 78 137,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 275,00 -69,00 206,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 374,00 626 042,00 685 416,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 591 267,20 591 267,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 34 774,80 34 774,80 

758   Różne rozliczenia 9 687 564,30 0,00 9 687 564,30 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 385 196,34 -9 385 196,34 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 385 196,34 -9 385 196,34 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 385 196,34 9 385 196,34 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 385 196,34 9 385 196,34 

852   Pomoc społeczna 565 096,00 -2 770,00 562 326,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 527,00 -2 770,00 90 757,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 820,00 -2 770,00 87 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 761 389,00 26 977,00 1 788 366,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112 798,00 26 977,00 139 775,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
5 000,00 26 977,00 31 977,00 

Razem 27 978 214,56 648 056,00 28 626 270,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 853



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 200 851,10 623 849,00 824 700,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 330,00 -2 193,00 78 137,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 275,00 -69,00 206,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 374,00 626 042,00 685 416,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 591 267,20 591 267,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 34 774,80 34 774,80 

758   Różne rozliczenia 9 387 027,34 0,00 9 387 027,34 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 385 196,34 -9 385 196,34 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 385 196,34 -9 385 196,34 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 385 196,34 9 385 196,34 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 385 196,34 9 385 196,34 

852   Pomoc społeczna 565 096,00 -2 770,00 562 326,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 527,00 -2 770,00 90 757,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 820,00 -2 770,00 87 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 761 389,00 26 977,00 1 788 366,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112 798,00 26 977,00 139 775,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
5 000,00 26 977,00 31 977,00 

Razem 27 074 418,60 648 056,00 27 722 474,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 853



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 787 408,00 -30 750,00 756 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 787 408,00 -30 750,00 756 658,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 111 122,00 -30 750,00 80 372,00 

750   Administracja publiczna 5 658 477,21 422 484,00 6 080 961,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 625 335,00 384 258,00 5 009 593,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 728,25 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278,09 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 822,59 822,59 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,38 48,38 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,88 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,81 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 122 778,88 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 221,12 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 397,84 12 397,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 729,16 729,16 

  4270 Zakup usług remontowych 21 132,00 -69,00 21 063,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 179 634,95 179 634,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 565,05 10 565,05 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 42 500,38 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 499,62 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 272 057,00 9 600,00 281 657,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 531,75 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 442,97 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,49 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79,43 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,51 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,85 10,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75095  Pozostała działalność 267 989,21 30 750,00 298 739,21 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 30 750,00 30 750,00 

801   Oświata i wychowanie 13 831 175,08 232 115,00 14 063 290,08 

 80101  Szkoły podstawowe 8 992 593,00 232 115,00 9 224 708,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 359,69 11 359,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 668,11 668,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 622,48 1 622,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 95,42 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 777,82 3 777,82 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 222,18 222,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 502,47 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 617,53 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 725,42 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 394,58 6 394,58 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 66 233,83 66 233,83 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 895,47 3 895,47 

852   Pomoc społeczna 1 253 470,00 -2 770,00 1 250 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 812,00 -2 770,00 520 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 362,00 -2 770,00 381 592,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 045 794,04 26 977,00 3 072 771,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 377,00 26 977,00 44 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 124,28 3 124,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,59 441,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 024,00 18 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 697,13 4 697,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 635,00 500,00 1 135,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 90,00 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 100,00 100,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 49 414,00 0,00 49 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 -233,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 323,00 -1 323,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 139,00 1 556,00 35 695,00 

Razem 31 225 782,03 648 056,00 31 873 838,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 853



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 787 408,00 -30 750,00 756 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 787 408,00 -30 750,00 756 658,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 111 122,00 -30 750,00 80 372,00 

750   Administracja publiczna 5 534 477,21 422 484,00 5 956 961,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 525 335,00 384 258,00 4 909 593,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 728,25 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278,09 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 822,59 822,59 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,38 48,38 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,88 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,81 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 122 778,88 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 221,12 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 397,84 12 397,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 729,16 729,16 

  4270 Zakup usług remontowych 21 132,00 -69,00 21 063,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 179 634,95 179 634,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 565,05 10 565,05 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 42 500,38 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 499,62 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 272 057,00 9 600,00 281 657,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 531,75 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 442,97 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,49 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79,43 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,51 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,85 10,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75095  Pozostała działalność 243 989,21 30 750,00 274 739,21 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 30 750,00 30 750,00 

801   Oświata i wychowanie 13 831 175,08 232 115,00 14 063 290,08 

 80101  Szkoły podstawowe 8 992 593,00 232 115,00 9 224 708,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 359,69 11 359,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 668,11 668,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 622,48 1 622,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 95,42 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 777,82 3 777,82 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 222,18 222,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 502,47 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 617,53 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 725,42 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 394,58 6 394,58 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 66 233,83 66 233,83 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 895,47 3 895,47 

852   Pomoc społeczna 1 253 470,00 -2 770,00 1 250 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 812,00 -2 770,00 520 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 362,00 -2 770,00 381 592,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 578 763,00 26 977,00 2 605 740,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 377,00 26 977,00 44 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 124,28 3 124,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,59 441,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 024,00 18 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 697,13 4 697,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 635,00 500,00 1 135,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 90,00 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 100,00 100,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 49 414,00 0,00 49 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 -233,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 323,00 -1 323,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 139,00 1 556,00 35 695,00 

Razem 28 671 510,59 648 056,00 29 319 566,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 853



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 600,10 626 042,00 709 642,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 626 042,00 626 042,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 591 267,20 591 267,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 34 774,80 34 774,80 

Razem 207 699,40 626 042,00 833 741,40 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 600,10 393 927,00 477 527,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 384 327,00 384 327,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 728,25 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278,09 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 822,59 822,59 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,38 48,38 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,88 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,81 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 122 778,88 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 221,12 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 397,84 12 397,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 729,16 729,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 179 634,95 179 634,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 565,05 10 565,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 42 500,38 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 499,62 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 600,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 531,75 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 442,97 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,49 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79,43 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,51 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,85 10,85 

801   Oświata i wychowanie 0,00 232 115,00 232 115,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 232 115,00 232 115,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 359,69 11 359,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 668,11 668,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 622,48 1 622,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 95,42 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 777,82 3 777,82 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 222,18 222,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 502,47 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 617,53 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 725,42 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 394,58 6 394,58 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 66 233,83 66 233,83 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 895,47 3 895,47 

Razem 207 699,40 626 042,00 833 741,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 853



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 174 612,00 0,00 174 612,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 600,00 0,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 600,00 0,00 166 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
166 600,00 0,00 166 600,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 580 481,00 0,00 1 580 481,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego  
1 543 700,00 0,00 1 543 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 543 700,00 0,00 1 543 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 0,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
36 581,00 0,00 36 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 581,00 0,00 36 581,00 

Razem 1 836 148,00 -2 124,00 1 834 024,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 055,00 -2 124,00 77 931,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 174 612,00 0,00 174 612,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 600,00 0,00 166 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 600,00 0,00 166 600,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 580 481,00 0,00 1 580 481,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego  
1 543 700,00 0,00 1 543 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 443 430,00 0,00 1 443 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 270,00 0,00 25 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 0,00 75 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 0,00 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
36 581,00 0,00 36 581,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 581,00 0,00 36 581,00 

Razem 1 836 148,00 -2 124,00 1 834 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 853



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 600,10 626 042,00 709 642,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 626 042,00 626 042,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 591 267,20 591 267,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 34 774,80 34 774,80 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 0,00 50 663,40 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 0,00 10 376,70 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

758   Różne rozliczenia 302 367,96 0,00 302 367,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 831,00 0,00 1 831,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 831,00 0,00 1 831,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 300 536,96 0,00 300 536,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 536,96 0,00 300 536,96 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
102 406,74 0,00 102 406,74 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 692,56 0,00 21 692,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 313,00 26 977,00 107 290,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 26 977,00 31 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
5 000,00 26 977,00 31 977,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 1 171 079,36 653 019,00 1 824 098,36 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 600,10 393 927,00 477 527,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 384 327,00 384 327,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 728,25 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278,09 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 822,59 822,59 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,38 48,38 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,88 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,81 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 122 778,88 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 221,12 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 397,84 12 397,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 729,16 729,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 179 634,95 179 634,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 565,05 10 565,05 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 42 500,38 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 499,62 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 600,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 531,75 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 442,97 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,49 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79,43 79,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,51 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,85 10,85 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 0,00 14 018,80 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 0,00 2 871,21 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 0,00 32 743,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 0,00 6 706,49 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 901,00 0,00 3 901,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  799,00 0,00 799,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 0,00 3 835,20 

801   Oświata i wychowanie 1 831,00 232 115,00 233 946,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 831,00 232 115,00 233 946,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 359,69 11 359,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 668,11 668,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 622,48 1 622,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 95,42 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 777,82 3 777,82 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 222,18 222,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 502,47 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 617,53 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 725,42 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 394,58 6 394,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 530,00 0,00 1 530,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 66 233,83 66 233,83 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 895,47 3 895,47 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 301,00 0,00 301,00 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 846,28 0,00 10 846,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 846,28 0,00 10 846,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 344,04 26 977,00 569 321,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 26 977,00 26 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 124,28 3 124,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,59 441,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 853



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 024,00 18 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 697,13 4 697,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 90,00 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 100,00 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 467 031,04 0,00 467 031,04 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 166 494,08 0,00 166 494,08 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 1 332 573,44 653 019,00 1 985 592,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 853



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 378 716,00 -2 770,00 375 946,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
14 970,00 0,00 14 970,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 970,00 0,00 14 970,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 760,00 0,00 68 760,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 760,00 0,00 68 760,00 

 85216  Zasiłki stałe 174 166,00 0,00 174 166,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 166,00 0,00 174 166,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 820,00 -2 770,00 87 050,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 820,00 -2 770,00 87 050,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 0,00 25 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 378 716,00 -2 770,00 375 946,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 853


	UCHWAŁA NR VIII/56/2025 RADY GMINY ZAKRZEWO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku

		2025-02-28T09:10:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




